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1. Jooksev info ja Liidu kontori tegemised 

Toimuvad Liidu tegevpersonali iganädalased koosolekud, et olla ühises infoväljas. 

Euroopa Sulgpalliliit on andnud teada, et 2025. aasta Euroopa Võistkondlike MV finaalturniir toimub 

Aserbaidžaanis. 

EM – koondise tulemused – nii üksik-kui paarismängudes jäid Eesti mängijad jagama 17. kohta.  

Euroopa Juunioride MV – Euroopa Sulgpalliliit on avaldanud Juunioride EM toimumise kuupäevad – 

26.11.-05.12.2024. Korraldajariik on Hispaania, võistlus toimub Ibizal. Võistlus on samal nädalal kui meie 

Estonian Junior ja U17 võistlus, mis tähendab, et vastavalt BWF võistlusreeglitele ei saa mängijad, kes 

osalevad Juunioride EM-il osaleda Estonian Junior ja U17 võistlusel. Eesti Sulgpalliliidu, Euroopa 

Sulgpalliliidu ja Sulgpalliklubi Triiton vahel toimub arutelu Est Junior ja U17 võistluse kuupäevade 

muutmise osas. 

Eesti Seeniorspordi ja Spordiveteranide Liidu üldkoosolek toimub 25.04. Eesti Sulgpalliliitu esindab 

koosolekul Triinu Tombak. 

Europa Seenioride MV „seeding panel“ – kandidaatide esitamine kuni 01. maini 2024 

Kultuuriministeerium esitab kooskõlastamisele „Spordiseaduse ja tulumaksuseaduse muutmise seaduse 

eelnõu“. 



Treenerite tööjõukulu toetusmeetme analüüs - Treenerite tööjõukulu toetusmeede tähistab oma 10. 

toimimisaastat. Kultuuriministeerium on otsustanud koguda kokku valdkonnast laiemalt tagasisidet 

antud meetme ja selle toimimise kohta. Tagasisidet oodatakse küsimustiku täitmise kaudu ja vastused 

annavad indikatsiooni, kuidas see meede täna toimib ning kuhu suunas seda järgnevatel aastatel 

arendada. Et küsimustikue paremini vastata, julgustab Ministeerium alaliite küsima antud meetme kohta 

tagasisidet oma liikmetelt. 

31.03. oli tähtaeg, et esitada EOK-le 2023. aasta tegevustoetuse aruanne. Aruanne on esitatud. 

Victoria Korobova osutus valituks Euroopa Sulgpalliliidu ADVANCE treenerikoolituse programmi. Tema 

koolitusel osalemist on võimalik Liidul toetada läbi ERASMUS+ õpirände projekti. 

Liit esitab BWF-ile taotluse Shuttle Time Photo Grant saamiseks – taotluse tähtaeg on 01.05. 

Musical Kinnisvara on Eesti Sulgpalliliidu uus toetaja. 

Seenioride ja Juunioride MV ajal toimus kampaania „Toeta Eesti Noortekoondist“, kus toetajate vahel 

loosisime välja Yonex All England meeneid, millel YAE võitjate/finalistide autogrammid. 

Eesmärk taastada regulaarselt toimuvad Tippspordi komisjoni koosolekud. Järgmine koosolek toimub 

22.04.2024 kell 11.00-13.00 virtuaalselt. 

Võistluskomisjoni koosolek on planeeritud 23.04 kell 13.00-15.00 Sulgpalliliidu kontoris. 

19. aprillil tähistame Maailma Dopinguvastase Agentuuri (WADA) eestvedamisel ülemaailmselt Play True 

päeva, eesmärgiga suunata tähelepanu puhtale ja ausale spordile. Antud päeval saame näidata koos oma 

tugipersonali, perede ja sõpruskondadega, et toetame ausat sporti ja oleme teistele eeskujuks. 

17. aprillil toimub Haapsalus Eriolümpia sulgpallivõistlus, eestvedaja Eriolümpia Eesti Ühendus. 

 

2. Võistluskalender hooaeg 2024/2025 

Avatud on avalduste esitamine Liidu 2024/2025 hooaja võistluskalendrisse 

Otsustati: Ootame klubide taotlusi 2024/2025 hooaja kalenderplaani koostamiseks kuni 06.05.2024 

 

3. BWF ja BEC aastakoosolekud 

BWF aastakoosolek toimub 27.04.2024 Hiinas, sellele eelneb Members Forum 26.04.2024 

Kõik üldkoosoleku materjalid on üleval BWF lehel 

Päevakorras 11 punkti, millest olulisemad: 

BWF finantsaruande kinnitamine ja Nõukogu liikmete aruanded eelmise aasta kohta, tütarettevõtte 

loomine BWF-ile, muudatused BWF põhikirjas, muudatused BWF võistlusreeglites, Keenia, Marokko ja 

Venemaa jätkuv liikmelisuse peatamine, ettepanek Okeaanialt, et suurendada BWF Nõukogu 1 liikme 

võrra, kandidaat vabanenud BWF Nõukogu liikme kohale.  

https://corporate.bwfbadminton.com/about/forum-agm/


Euroopa Sulgpalliliidu aastakoosolek toimub 25. aprillil 2024 Budapestis.  

Sellel aastakoosolekul valitakse perioodiks 2024-2028 asepresident ja 2 direktorit (juhatuse liiget). 

Kandidaatide esitamine nimetatud positsioonidele toimus kuni 25. märtsini 2024. 

Asepreidentide kandidaadid – Andrej Pohar (Sloveenia) ja Dr. Horácio Bento de Gouveia (Portugal) 

Direktorite kandidaadid – Kelly Aston (Wales), Michal Langer (Poola), Radomir Jovovic (Serbia), Sylvain 

Benaïn (Prantsusmaa). 

Toimus arutelu kandidaatide üle. 

 

4. Noortekoondiste tiitlivõistlused 2024 

U15 EM – Poola – individuaalturniir 11.-14.09.2024.  

Otsustati: Koondise peatreeneril esitada järgmiseks juhatuse koosolekuks koondise valimise põhimõtted 

ja milliste võistluste/edetabelite järgi valikud toimuvad. Optimeerida mängijate hulka, et sportlane ei 

läheks ainult ühte mänguliiki mängima.  

Juunioride MM – Hiina - Võistkondlik võistlus toimub 30.09.-05.10, Individuaalturniir  07.10.-13.10. 

Võistkonnavõistluse formaat sarnaneb meie Klubide Karika formaadiga, kuid mängitakse 10 mängu kokku 

110 punktini. 

Otsustati: Koondise saatmine/mittesaatmine arutada läbi koondise peatreeneriga. Liit saab toetada 

ainult sellises mahus kui palju saame toetust BWF-ilt ja Kultuurkapitalilt. Võimalus osaleda ka ainult 

individuaalturniiril. Koondise peatreeneril esitada järgmiseks juhatuse koosolekuks koondise valimise 

põhimõtted ja milliste võistluste/edetabelite järgi valikud toimuvad. 

Juunioride EM – Ibiza – 26.11.-04.12.2024  

Otsustati: Koondise peatreeneril esitada järgmiseks juhatuse koosolekuks esialgsed koondise valimise 

põhimõtted ja milliste võistluste/edetabelite järgi valikud toimuvad. 

Otsustati: Kõikide eelpool nimetatud võistluste kohta koostab Liit enne koondise ülesandmist kirjaliku 

tabeli, milles märgitud millised kulud katab Liit ja millised klubid/sportlased. Koondise ülesandmine peale 

kõikide asjaosaliste nõustumist kulutabeliga. Kulude kokkuhoiu arutelu koos koondiste peatreeneritega. 

 

5. Võistlusreeglite muudatusettepaneud ja OM ühisvaatamine 

Otsustati: Võistlusreeglite muudatusettepanekuid arutame Võistluskomisjoni koosolekul, mis toimub 23. 

aprillil Liidu kontoris. 

OM sulgpallimängude ühisvaatamine  

Toimus arutelu erinevate võimaluste üle, et vaadata koos sulgpalli kogukonnaga sulgpallimänge OM-il. 

Otsustati: kutsuda klubisid üles organiseerima oma piirkonnas ühisvaatamist. Liit saab aidata kaasa 

sündmuste reklaamiga. Saata Duo Meediale ametlik päring OM sulgpallimängude pildi saamiseks. 



6. Sponsorstruktuur 

Toimus arutelu esmaste sponsorstruktuuri dokumentide üle. 

Otsustati: Liidu tegevjuhtkond vaatab dokumendid üle ja uus arutelu toimub järgmisel juhatuse 

koosolekul. Samuti selgitab tegevjuhtkond millises etapis on püsikorralduse loomine. 

 

7. Komisjonid ja töögruppide moodustamine 

On soov taastada/käivitata töö erinevates komisjonides ning komisjonide juurde vajadusel töögruppide 

moodustamine. 

Esmased komisjonid: 

Distsiplinaarkomisjon – vaja moodustada. Komisjoni üheks eesmärgiks on Liidu distsiplinaarregulatsiooni 

loomine. Toimus arutelu võimalike komisjoni kandidaatide üle.   

Kohtunike Kogu – on loodud, kuid aktiivne töö hetkel puudub. Kogu eesmärkideks on kohtunike 

värbamine ja järelkasv, kohtunikud võistlustel, kohtunike koolitus, koostöö võistluskomisjoniga 

võistlusreeglite osas. Otsustati, et Liidu töötaja Renna alustab  Kohtunike Kogu koordineerimist.  

Tippspordi komisjon – on loodud, järgmine koosolek 22.04. Tippspordi komisjoni kuuluvad koondise 

treenerid ja klubide treenerid, kelle mängijad on koondistes. Lisaks suuremate kubide juhid. Komisjon 

vajab töögruppe, sest teemade hulk on väga lai (nt. koondise treenerite töögrupp, Võistluste/GP 

korraldajate töögrupp). 

Võistluskomisjon- on loodud, järgmine koosolek 23. aprillil 

Sulgpallitreenerite hindamiskomisjon – on loodud, esimees Aigar Tõnus. Komisjoni ülesanded: Treenerite 

kutsealaste teadmiste ja oskuste arendamine ning pädevuse hindamine; Kutse andmise 

alusdokumentide põhjal oma spordialal kutse andmiseks vajalike nõuete, kordade ja protseduuride välja 

töötamine ning nende regulaarne kaasajastamine; Kutseandmise protsessi läbiviimine vastavalt 

kutsestandarditele ja kutse andmise korrale.  

Otsustati: igale komisjonile valida juht, kes hakkab korraldama komisjoni tööd.  

 

8. Kandideerimine EOK sportlaskomisjoni 

Igal EOK liikmeks oleval alaliidul on võimalik sportlaskomisjoni valimistele esitada kuni kaks kandidaati. 

Lisaks ootab EOK valimiskomisjoni liikme esitamist. Kandidaatide esitamise tähtaeg 24. aprill. 

Sulgpalliliit esitab valimiskonisjoni liikmeks H. Pajuste ja sportlaskomisjoni valimistele kandidaadiks H. 

Rüüteli. 

 

 

 



9. Summerschool 2024 Lenne Sulgpallihallis 

Sulgpalliliit on andnud 6 mängija kandidatuuri BEC Summerschooli, 1 treeneri kandidatuuri BWF/BEC 

Level 2 treenerikoolitusele ja 1 treeneri kandidatuuri laagri Saff coachiks.  Tegevjuht on teadlik, et on veel 

mängijaid, kes soovivad laagris osaleda, läbirääkimised BEC-iga mängijate lisamise osas on pooleli. 

Liit on esitanud taotluse Olympic Solidarity fondile treenerite Level 2 koolituse toetuseks.  

 

 

ESL juhatuse järgmine koosolek toimub 14. mai 2024 kell 11.00 Liidu kontoris. 

 

 

Koosoleku juhataja:        Protokollija: 

 

 

T. Vapper        S. Rajamägi   

  


